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	PROCESO INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN

	
	NOMBRE DEL FORMATO

CITACIÓN A REUNIÓN

	
	VIGENCIA

30-Noviembre-11
	VERSIÓN

02
	CÓDIGO

IC-F-045
	CONSECUTIVO





	DEPENDENCIA RESPONSABLE DE LA CITACIÓN
	TESORERIA


	Fecha reunión
	Hora 
Inicial
	Hora 

Final
	LUGAR DE LA REUNIÓN

	Día
	Mes
	Año
	
	
	

	03
	12
	2013
	3:00 pm
	6:00 pm
	ESAP CALLE 20 No 28-35

	TEMA
	PROGRAMACIÓN DEL PAC


CITADOS
	Nombre persona encargada PAC
	DEPENDENCIA / ENTIDAD
	DIRECCIÓN
	FIRMA

	
	Genero
	 genero@pasto.gov.co
	

	
	Gobierno
	despacho@gobiernopasto.gov.co
	

	
	Hacienda
	 despacho@haciendapasto.gov.co
	

	
	Infraestructura
	 infraestructura@pasto.gov.co
	

	
	Invipasto
	 secretariaejecutiva@invipasto.gov.co
	

	
	Juventud
	 juventud@pasto.gov.co
	

	
	Pasto deporte
	 pastodeporte@hotmail.com
	

	
	Pensiones
	 pensiones@pasto.gov.co
	

	MIREYA VILLARREAL ROSERO
	Planeación
	 planeacion@planeacionpasto.gov.co
	

	
	Plazas de Mercado
	 plazasmercado@pasto.gov.co
	

	
	Salud
	 salud@pasto.gov.co
	

	
	Secretaria General
	 secretariageneral@pasto.gov.co
	

	
	Sistemas
	 sistemasdeinformacion@pasto.gov.co
	

	
	T. Humano
	 talentohumano@pasto.gov.co
	

	
	Transito
	 transito@pasto.gov.co
	


	ORDEN DEL DIA PROPUESTO
	RESPONSABLE

	Qué es y para qué sirve el PAC
	

	Modificaciones al PAC
	FABIOLA GUERRERO DÍAZ, 

	Sysman y el PAC
	Profesional Universitaria

	Revisión de estado actual del PAC
	


	Responsable de la citación

STELLA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ
	Firma


	Fecha de citación
	Día
	Mes
	Año

	
	
	
	26
	11
	2013


